CONSIDERANDO,  a  confirmação  da  existência  de  dotação
orçamentária  em  acordo  com  o  Art.  72,  inciso  IV  da  Lei  nº
14.133/21.

Ratifico o TERMO ADITIVO da empresa FRANCISCO DE ASSIS
NOBREGA - ME, CNPJ sob o nº: 06.254.655/0001-72, ao valor de
R$  4.534,70  (quatro  mil,  quinhentos  e  trinta  e  quatro  reais  e
setenta centavos), equivalente a 25% (vinte e cinCo por cento) do
valor da dispensa inicial. O PRESENTE TERMO SERÁ SATISFEITA
NA  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA,  PROJETO/ATIVIDADE:  2001  –
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal  -  FONTE DE